



# Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup  
Tlf. 98 28 38 38  
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Aut. Vvs-installatør Morten Lyhne Olesen ApS  
Hadsundvej 129  
9000 Aalborg*

*CVR-nr: 33 04 76 22*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/11 2016

Morten Lyhne Olesen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Aut. Vvs-installatør Morten Lyhne Olesen ApS Hadsundvej 129 9000 Aalborg
	CVR-nr: 33 04 76 22
<b>Direktion</b>	Morten Lyhne Olesen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Hadsundvej 20 9000 Aalborg
<b>Revisor</b>	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
<b>Ejerforhold</b>	Morten Lyhne Holding ApS.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er handel og håndværk.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2016 betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning og forventer et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.367.799</b>	<b>3.485.423</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.888.352	-1.807.143
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-30.500	-63.418
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.448.947</b>	<b>1.614.862</b>
Andre finansielle indtægter.....	5.774	12.012
Andre finansielle omkostninger.....	-12.900	-32.734
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.441.821</b>	<b>1.594.140</b>
3 Skat af årets resultat.....	-318.567	-376.407
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.123.254</b>	<b>1.217.733</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.200.000	1.200.000
Overført resultat.....	-76.746	17.733
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.123.254</b>	<b>1.217.733</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
 AKTIVER

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	91.508	122.011
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>91.508</b>	<b>122.011</b>
5 Deposita .....	15.887	15.772
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>15.887</b>	<b>15.772</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>107.395</b>	<b>137.783</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	593.110	638.222
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	302.558	100.756
Andre tilgodehavender .....	283	0
Udskudt skatteaktiv .....	10.650	14.925
Periodeafgrænsningsposter .....	15.502	44.534
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>922.103</b>	<b>798.437</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.153.033</b>	<b>3.254.905</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.075.136</b>	<b>4.053.342</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.182.531</b>	<b>4.191.125</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat.....	426.983	503.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.200.000	1.200.000
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.706.983</b>	<b>1.783.730</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	7.751	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	266.888	275.115
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	474.583	1.368.875
Selskabsskat.....	314.292	375.073
Anden gæld.....	412.034	388.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.475.548</b>	<b>2.407.395</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.475.548</b>	<b>2.407.395</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.182.531</b>	<b>4.191.125</b>

- 7 Eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Ejerforhold

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	1.691.044	1.617.247
Pensioner .....	145.143	135.299
Andre omkostninger til social sikring.....	52.165	54.597
	<u>1.888.352</u>	<u>1.807.143</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	0	7.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	30.500	56.418
	<u>30.500</u>	<u>63.418</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	314.292	374.332
Regulering af udskudt skat .....	4.275	2.075
	<u>318.567</u>	<u>376.407</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		416.236
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb .....		0
Kostpris 30. juni 2016		<u>416.236</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-294.225
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-30.503
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		<u>-324.728</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>		<u><b>91.508</b></u>

## NOTER

	Deposita
<b>5 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	15.887
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb .....	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	15.887
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	0
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>15.887</b>
	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat .....	503.729	0	-76.746	426.983
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.200.000	-1.200.000	1.200.000	1.200.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.783.729</b>	<b>-1.200.000</b>	<b>1.123.254</b>	<b>1.706.983</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret og i de seneste 4 foregående år.

**7 Eventualposter mv.**

Selskabet hæfter solidarisk for indkomstskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen udover normal håndværkergaranti på udførte arbejder.

**9 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Morten Lyhne Holding ApS.